

M-9

Dnia: 18.II.1969r.

Kronika sportowa

W Bydgoszczy odbyło się w dniu wczorajszym zebranie sprawozdawczo-wyborcze delegatów Okręgowego Związku Tenisowego. Prezes Związku - Jerzy Marcisz odczytał referat, obrazujący osiągnięcia i pracę Okręgowego Związku Tenisowego w roku ubiegłym. Mimo wielu trudności uzyskano niemało sukcesów. Tenisiści bydgoskiej "Polonii" awansowali do II-iej ligi. Dobre wyniki w skali krajowej uzyskali reprezentanci "Polonii": Czesław Szewczyk, Maciej Michliński oraz Regina Kozłowska. Najlepiej spośród zawodników "Zawiszy" spisywał się Henryk Drzymalski, a z inowrocławskiej "Goplanii" Janusz Kwiatkowski. Bardzo pozytywnie oceniono też pracę sekcji tenisowych: toruńskiej "Wisły", ciechońskiego "Zdroju" i grudziądzkiego "Startu".

W czasie dyskusji poruszano wiele bardzo ważnych spraw związanych z popularyzacją i rozwojem tego pięknego sportu, jakim jest tenis ziemny. Wskazywano na pilną potrzebę remontu istniejących już kortów, na szkolenie instruktorów, na zaopatrywanie poszczególnych sekcji w sprzęt oraz na ~~organizację~~ ^{wzorem} organizację spotkań tenisowych. Obecny na zebraniu przewodniczący Wojewódzkiego Komitetu Kultury Fizycznej i Turystyki - Feliks Dąbrowski zapewnił aktyw Związku Tenisowego o docenianiu przez WKKFiT znaczenia rozwoju sportu tenisowego, jak też o potrzebie stworzenia poszczególnym sekcjom jak najlepszych warunków. WKKFiT ~~WKKFiT posiada~~ ma fundusze na zakup sprzętu, jednak działacze Związku Tenisowego winni doprowadzić do pomyślnych rezultatów ^{sporządca} przydział takiego sprzętu przez Polski Związek Tenisowy. Przewodniczący ^{fer} Dąbrowski zwrócił uwagę na konieczność zainteresowania sportem tenisowym jak najwięcej młodzieży szkolnej.

Z kolei przedstawiciel Polskiego Związku Tenisowego, który przybył z Warszawy na konferencję, oświadczył, że obecnie są poważne trudności z zaopatrzeniem sekcji tenisowych w piłki i naciągi rakietowe.

Trzeba koniecznie obecne trudności przewyciężyć i zadowolić się takim sprzętem, jaki kluby mają do dyspozycji.

Po dyskusji odbyły się wybory nowego Zarządu. Prezesem został ponownie - Jerzy Marcisz, wiceprezesem: Henryk Hoffman. Funkcję kapitana sportowego powierzono Henrykowi Szewczykowi, a sekretarza Edmundowi Perlińskiemu.

x x x

Klub Morski Ligi Obrony Kraju w Bydgoszczy zorganizował ubiegłej niedzieli na Brdzie w rejonie Borów Tucholskich zimowe szkolenie praktyczne pływaczy. Celem szkolenia było przygotowanie zawodników do sezonu letniego. W niedzielę pływacze wydobywali z dna Brdy cenny, precyzyjny sprzęt techniczny, zatopiony w czasie jednego ze spływów kajakowych. Inicjatywę Klubu Morskiego przyjęto z dużym uznaniem.

x x x

Na sztucznym lodowisku w Toruniu rozpoczną się w piątek 3-dniowe, międzynarodowe zawody w jeździe figurowej o tak zwaną "Toruńską katarzynkę". W zawodach wezmą udział zarówno łyżwiarze, jak i łyżwiarki. Uroczyste otwarcie zawodów nastąpi w piątek o godzinie 17-tej. W programie przewidziano jazdę obowiązkową, dowolną oraz tańce i pokazy.

x x x

W dniu jutrzejszym odbędzie się w Toruniu konferencja sprawozdawczo-wyborcza Klubu Akademickiego Związku Sportowego. Po referacie sprawozdawczym i wręczeniu wyróżnień działaczom i zawodnikom odbędą się wybory nowego zarządu AZS-u. Obrady toczyć się będą w sali Collegium Minus, Początek o godzinie 16-tej.

x x x